
Wijziging Uitvoeringsbesluit Afvalstoffen gemeente Hellendoorn 2017

Nijverdal, 30 oktober 2018 Nr. 18INT02640

Burgemeester en Wethouders van Hellendoorn;

Overwegende,

dat de gemeente Hellendoorn en Reshare per 1 september 2018 de overeenkomst betreffende de

inzameling van huishoudelijk textiel via ondergrondse- en bovengrondse containers in de gemeente

Hellendoorn hebben beëindigd;

dat de gemeente Hellendoorn met ingang van 1 september 2018 met de Stichting Sympany een

overeenkomst is aangegaan betreffende de inzameling van huishoudelijk textiel via ondergrondse- en

bovengrondse containers in de gemeente Hellendoorn;

dat bijlage 1a, behorende bij het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffen gemeente Hellendoorn 2017 daarmee

in overeenstemming moet worden gebracht;

b e s l u i t:

 

Bijlage 1a, behorende bij het Uitvoeringsbesluit afvalstoffen gemeente Hellendoorn 2017 wordt als

volgt gewijzigd:

 

Betreft: de aanwijzing van organisaties voor de inzameling van textiel, zoals bedoeld in artikel 3 van

het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffen gemeente Hellendoorn 2017

 

1. Stichting Sympany

a. Deze aanwijzing geldt voor het inzamelen van textiel door middel van het plaatsen van 15

kledingcontainers op 15 locaties;

b. Het betreft de volgende locaties:

1. Hellendoornseweg ('n Tip) Daarle

2. Gerhard Nijlandstraat 5 Daarlerveen

3. Veldkampsweide 1 Haarle

4. Kasteelstraat Hellendoorn

5. Raadhuisstraat 6 Hellendoorn

6. Bachlaan 30 (Aldi) Nijverdal

7. Fuutweg 25 (ABP) Nijverdal

8. G.H. Kappertstraat 45 Nijverdal

9. Grotestraat 90 (Aldi) Nijverdal

10. Grotestraat 135 (Jumbo) Nijverdal

11. Helmkruidlaan Nijverdal

12. Koersendijk 3 Nijverdal

13. Portlandweg Nijverdal

14. Smidsweg Nijverdal

15. Spoelerstraat (AAH) Nijverdal

2. VPGO. Heeft toestemming om 2 keer per jaar een huis aan huisinzameling van textiel te houden.

3. Leger des Heils (Reshare). Heeft toestemming om 2 keer per jaar een huis aan huisinzameling van

textiel te houden.

 

Burgemeester en Wethouders van Hellendoorn,

de secretaris, de burgemeester,

Nr. 239321

GEMEENTEBLAD 9 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn

Gemeenteblad 2018 nr. 239321 9 november 20181


